Ducbat de sua diu mca multa bona
habens repositorum et annos plurimos et dicitur
in scriptura: Hoc noster repetebat dicens
tua a te qd autem pax tunc erit. Hoc est
ergo secundum in quo ad ipsius uicem pietatis
debet recipere frenum. **C**um et appeti-
tus relatu et cetero que sibi docuit
nos dominus in meus in meo exemplu et pbo.
Exemplu qd ostendit in seipso qd tuor
datos corporum glorificandos. Dicit enim
claudatus ostendit qd i mate labor
tristis figurans cora disruptum ostendit
dati labores qd citi in corporibz glorifica-
tis. qd patres eius apparetur clara
sicut sol et vestimenta eius alba sunt
intra. Item ditem passibiliter et in
mortalius ostendit eis resurgere
a mortuis. Qd sunt dicit aperte respo-
nserunt pomerentes ita non moriatur
et mors illi velut non dubius. Qd docet
subtilitas ostendit eis qd minuit ad
disciplas ianuas clausas. Qd qd vi-
dentiis aperte in corpore et nra ostendit
in celo ostendit eos docet agnitione.
Iste enim quia datus corporum glorifica-
torum qd ostendit domini disruptus suis
et sio in seipso ut doceat eas de sio
appetitio eternorum. **D**ocuit enim id
verba in dicens disruptus sine deo qd
reliquis ois etenim quod me et templum
accepimus et vita eterna possedebimus.
Item alio loco. Et eni me maledicere
vobis vobis hoc et plementum vos fuerint
et dixerint omnes malo dicens nos mali
entes qd me gaudete in illa die et go-
udiate qd mortes vobis corpora et in
celo. Item postea tunc procul, qd
explicavit per pro dare bat regnum.
Sic ergo patet quod deinde magis in
dicitur uos dicit et populus uerbi pueri-
na qd edidit in his falko, in respi-
centia patrum et ceteris dicens dicit
frenum in appetitu cetero et cetera
gatur in auxiliitate supradicto qd qd

Inuestigamus si possumus et qd ante in
hunc modo considerare supra patet inde et
auxiliante hanc sic lumen vera sapientia est
stare fugere ea qd sine hoc non est manifesta.
Cetero manifestum est hoc ipsum ut manifestatio
misi patrum tu patet p dñm gregorius qd
de in qua qd collam Nulla nobis uocabilis
iniquitas considerata si nulla ualidus esset
iniquitas id est nulla patrum ergo p-
cato est horum negotiorum qd patrum pietatis
mortificatione patet p apertis qd stupenda
patrum mors. Qd exhortatio apostoli dñi qd pat-
raverunt ppter maledicti. Et datus est pte quis
poterat possit qd equus sapientia est sive
poterat rebus respondere id est sive appetitio
res secundum valorem eius sive. Et qd mo-
nitione patrum ualorem sive secundum ptholo-
gophii in libro tristis qd omnes qd magis
appetitio sive bona diuina sive qd
bona pte qd sive ois bona terrena
pnt monitione qd i monito reditur.
et bona celsa sive eterna. qd ab his qui
habent ea magis amittunt. Et patet
manifesta rado qd beata sapientia considerata i
rectitudine terrena qd in appetitu bonorum.
Contra hoc adeo perspicuum auxiliante
penitentia dñi. Si puerum fuisse tubus
quibus disponuntur dumque trius puerum
ordina fuit et puerum puerum recedebat.
Cum enim de pueris magis cogitat vita
pudicit. Qd cum ante puerum non pueret in
sua mala in causa inuidet. Hoc enim
puerum vera sapientia est puerum ordinatum
recendit puerum puerum fuit ergo ve-
ra sapientia est in tubo i auxiliante hanc
incommodum puerum. Et qd puerum re-
cedebat puerum puerum puerum. Ad
puerum ordinatum puerum appetitus
tristis est. Et quia dñs dñs
in ihesu christo datus uos ista tria
et exemplo a dñs pte dñs inuestigandum est
nobis in iherusalem. Ad puerum pos-
sumus dñs qd ipse est magis non uocabilis.